
 

ZARZĄDZENIE  NR 397 /2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 03  marca 2022 r. 

 

w sprawie dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób                            

Niepełnosprawnych uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusie 

rehabilitacyjnym w roku 2022 

 

        

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a w związku z art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 573 i 1981) oraz § 6 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 

listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694 oraz z 2014 r., 

poz. 1937), z powodu znacznie ograniczonych środków finansowych PFRON na dofinansowanie 

uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusie rehabilitacyjnym w 2022 roku, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób                            

Niepełnosprawnych uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym, wyłącznie: 

1) osobom niepełnosprawnym w wieku do 16 lat albo w wieku do 24 lat uczącym się i 

niepracującym, bez względu na stopień niepełnosprawności; 

2) dorosłym osobom niepełnosprawnym o znacznym i umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności, które nie korzystały z tej formy pomocy w roku 2021, do wyczerpania 

środków na to zadanie w roku 2022. 

 

§ 2. Dofinansowanie przyznawane jest dla dorosłej osoby niepełnosprawnej raz na dwa lata. 

 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 3 stycznia  

2022 r.  

 

 

 

 

 

 S T A R O S T A 

                                                                                           /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 


